
Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

17/2024. (X. 29.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők és a nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

Felsőzsolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Felsőzsolca Város Önkormányzatának 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2022. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 22. § 

(4) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi és Klímavédelmi Bizottsága, valamint a 22. 

§ (2) bekezdés a) pont ad) alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca 

Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével 

a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya Felsőzsolca Város helyi önkormányzati képviselőire (a továbbiakban: 

képviselő) és Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete bizottságainak nem 

képviselő tagjaira (a továbbiakban: nem képviselő tag) terjed ki. 

(2) Jelen rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterekre. 

(3) A képviselőket és a nem képviselő tagokat e minőségükben végzett munkájukkal 

összefüggésben - megbízatásuk keletkezésének napjától megbízatásuk megszűnésének napjáig 

- jelen rendelet szerinti tiszteletdíj illeti meg. 

A tiszteletdíj mértéke 

2. § 

(1) A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíj) 85 000,-Ft. 

(2) A képviselőt állandó bizottsági tagsága esetén a 2. § (1) bekezdés szerinti alapdíj 45%-ának 

megfelelő mértékű, azaz havi 38 250,-Ft összegű havi tiszteletdíj (bizottsági tag tiszteletdíja) 

illeti meg. 

(3) A több önálló bizottságban tag képviselőt az alapdíjon és a bizottsági tagságért járó 

tiszteletdíjon felül a (2) bekezdésben foglalt tiszteletdíj 75%-a, azaz havi 28 688,-Ft összegű 

tiszteletdíj illeti meg. 

(4) Az állandó bizottság elnöki tisztségét betöltő képviselőt az egy, vagy több bizottsági 

tagságért járó tiszteletdíjakon felül az alapdíj 20%-ának megfelelő összeg, azaz havi 17 000,-

Ft illeti meg. 



 

 

(5) A több bizottsági elnöki tisztséget betöltő képviselőt a több bizottsági tagságért járó 

tiszteletdíjon, valamint a bizottsági elnöki tisztségért járó tiszteletdíjon felül az alapdíj 20%-a 

75%-ának megfelelő összeg, azaz havi 12 750,-Ft illeti meg. 

(6) A nem képviselő tag havi tiszteletdíja az alapdíj 45%-ának megfelelő összeg, azaz 38 250,-

Ft. 

A tiszteletdíj teljesítése 

3. § 

(1) A tiszteletdíj elszámolásáról és minden hónapot követő hó 10. napjáig történő bankszámlára 

történő utalásáról a jegyző gondoskodik. 

(2) A tiszteletdíjat bruttó módon kell érteni, azt a törvényben meghatározott levonások terhelik. 

4. § 

Ha a képviselő, a bizottsági tag megbízatásának nem, vagy csak részben tesz eleget, a 

tiszteletdíj a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatában megfogalmazott 

szabályozás szerint csökken. 

Záró rendelkezés 

5. § 

Hatályát veszti Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 12/2019. (XI.4.) önkormányzati rendelete. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 dr. Ispán Csilla s.k.  Szarka Tamás s.k. 

 jegyző  polgármester 

 

 
 


